do    Desenvolvimento    Social,     para    o    periodo    de    janeiro    a    dezembro    de
2026,     no    valor    total    de    R$    66.000,00     (sessenta    e    seis    nil    reais),
sendo     12      (doze)      parcelas     mensais     e     consecutivas     no     valor     de     R$
5.500,00      (cinco     mil     e     quinhentos     reais),      em     favor     do     escrlt6rio
PARENTE     &     ALMEIDA    ADVOGADOS     ASSOCIADOS     S/S,      devidamente     inscrita     no
CNPJ    sob    o    n°    22.269.368/0001-92,     em    conformidade    com    as    orientac:6es